413

Praha-Led¢ice-Litomérice
Zastavka: Praha,Letnany

PRACOVNI DNY %

SOBOTA + NEDELE ®t

6 05 Min. Zastavka Zéna

2 05 V¥ x Praha,Letiany [§ X
21 Nova Ves,rozc. [l 997

8 00 00 24 Novéa Ves [l 997

9 29 Ledgice,rozc. @l 699

10 00 00 31 Ledéice @ 699

11 35 Mnetés,rozc. 696
38 Straskov-Vodochody B 693

12 00 00 41 Racinéves,Motorest rozc. [§ 688

13 00 43 Prestavlky,rozc.1.0 @ 772

14 00 00

15 00

16 00 00

17 00 (010} ¢

18 00 00

19 00 05

20 15 05+

21 30t

22 35

Poznamky:

X Vv takto oznadenych zastavkach neplati tarif DUK

[ cislo tarifniho pasma PID (v takto oznagenych zastavkach je uznavan také Tarif PID)
Informace o provozu na tel. &.: 234 704 560 (PraZska integrovana doprava) nebo 475 657 657 (Doprava Usteckého
kraje). DalSi udaje o provozu na www.pid.cz nebo na doprava.kr-ustecky.cz.
Na lince plati integrovany tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje (v rozsahu Litoméfice - Nova Ves)
a Prazské integrované dopravy (po celé trase linky).
Informace o tarifu a smluvnich pfepravnich podminkach jsou k dispozici ve vozidlech.

Linka ¢. 100413 Praha-Led¢ice-Litoméfice

Vseobecné informace: 234 704 560, Centralni dispe¢ink DUK: 475 657 657, www.dopravauk.cz
Pfepravu zajistuje: CSAD Stiedni Cechy, a.s., U Pfistavu 811/8, 25001 Brandys n.L.-St.Boleslav
Na lince plati jednotny tarif a smluvni pfepravni podminky Dopravy Usteckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

Graf.: T101,T201

Min.

47
51
53
55
56
61
64
71

DOPRAVA

USTECKEHO

o mmmmmnn B2 N

Plati od 03.03.2024 do 14.12.2024

Zastavka, pokracovani
Dusniky
Doksany,$kola
Doksany,zamek
Dolanky nad Ohfi
Bohusovice n.Oh#i,Hrdly B
Terezin,U Pamatniku B
Terezin,aut.nadr. B
LitoméFice,aut.nadr. E]

Zéna
773
765
765
764
761
763
763

601;9

2967 /2



